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Drejtuar: Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB)
Pér dijeni:  Kreditorit, Majlinda Hila
Adresa: Rr. “Idriz Collaku” Tirané

Debitorit, Nikolin Risilia

Adresa: Kompleksi “Lana Park”, “Rruga e Kavajés”, Tirané

Prané Shogérisé sé¢ Pérmbarimit “BAILIFF SERVICES-MATANI&CO” sh.p.k, né referim t&
Titullit Ekzekutiv, Vendimi Nr.3659 date 16.04.2013 t& Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Tirang, éshté
véné né ekzekutim kyTitull, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.716, daté¢ 04.02.2013,
kérkesén e kreditores Majlinda Hila ndaj debitorit Nikolin Risilia, ku &shté léshuar Urdhéri i
Ekzekutimit, vendimi Nr.11371 akti, date 24.12.2012 nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané. Ung,
Arben Sh Matani, me detyren e permbaruesit gjyqgesor privat, pasi studiova materialet e dosjes
pérmbarimore Nr.716, daté 04.02.2013, konstatoj se:

Sipas Titullit Ekzekutiv, Vendimi nr. Nr.3659 dt.16.04.2013 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor, eshte
percaktuar detyrimi i pales debitore Nikolin Risilia te paguaje detyrimin ushqgimor per femijen
Kora Joy ne masen 30.000(tridhjetemije) leke ne muaj. Ky detyrim fillon nga dita e ngritjes se
padise, date 09.05.2011.

Pas ezaurimit te afateve per ekzekutimin vullnetar te detyrimit, permbaruesi gjyqesor mori vendim
per kalimin ne ekzekutim te detyrueshem. U vijua me procesin e ekzekutimit t€ detyrueshém, duke
i dérguar Qendres Kombetare te Biznesit, “Urdhér Pér Vendosjen e Masés s& Sekuestros
Konservative” me Nr.716.Dosje/ Nr.850.Prot., daté 20.02.2013, i cili kérkon t& vendosé sekuestro
konservative mbi 50% te aksioneve (kuotave) te shogerise “HYDRO&ENERGY” sh.p.k me NIPT
K72227008T, ne pronesi te debitorit Nikolin Dhimitraq Risilia, i dt/ 19.02.1975 me qellim
ndalimin e tjetersimit te tyre deri ne ekzekutimin e plote te detyrimit. Urdheri i siperpermendur i
permbaruesit gjyqesor eshte konfirmar nga institucioni juaj.

Ne vijim, pala debitore ka likujduar te gjitha detyrimet e prapambetura (referuar ketu mandat-
pagesave bankare te depozituara prane zyres tone permbarimore) ne favor te pales kreditore. Ne
keto kushte, lind nevoja e lirimit/zhbllokimit nga masa e sekuestros konservative te pasurive te
luajtshme te pales debitore.

Adresa: Rr.“Budi”, Pallati Rogert, kati i dyte. Tirané. Mob.0683800084 Tel-Fax +355 2270935; e-mail: bailiffservicesmatani@yahoo.com




Sa'mé sipér, referuar nenit 519 e vijues té K.Pr.Civile, nenit 32 pikat (b,c) té Ligjit Nr. 10031,
daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

1.Heqjen ¢ menjéhershme té masés sé sekuestros konservative, t& vendosur me ané té shkresés
Nr.716.Dosje/ Nr.850.Prot., daté 20.02.2013, mbi

e 50% t& aksioneve(kuotave) t&€ shoqérise “HYDRO&ENERGY” sh.p.k me NIPT
K72227008T, n& pronési t&€ debitorit Nikolin Dhimitraq Risilia, i datélindjes 19.02.1975

2.T€ njoftohem dhe informohem menjéheré né formé shkresore né lidhje me procedurén e hegjes
s€ masés s€ sekuestros konservative nga ana juaj.

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér té ploté dhe konform kérkesave té ligjit, ju vé
né€ dijeni se:

a) Personat qé¢ bé&hen pengesé¢ pér zbatimin dhe realizimin e tij, do té pérgjigjen sipas

dispozitave q& parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé

Shqipérisé.

b) Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, i cili €shté njé veprim procedural pérmbarimor 1
referuar né K.Pr.Civile, palét mund t€ paragesin ankim né Gjykaté, brenda 5 (pes¢) ditéve.

¢) Ky urdhér mbahet né (4 katér) kopje.

Pérmbarues GJYQESC
Arben Sh-Matani,

Adresa: Rr.“Budi”, Pallati Rogert, kati i dyte,Tiran&. Mob.0683800084 Tel-Fax +355 2270935; e-mail: bailiffservicesmatani@yahoo.com




